ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
AVISO DE SUSPENSÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2020 – PROCESSO

Nº. 303.019/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Pref. Mun. de Serra
Caiada/RN, torna público o adiamento sine die da Tomada de
Preços nº 003/2020, diante da grave crise de saúde pública em
decorrência da pandemia da COVID-19, que seria realizado no
dia 31 de março de 2020 as 09:00 horas. A nova data de
realização da sessão e de disponibilidade do edital aos
interessados será divulgada oportunamente, pelos mesmos
meios de divulgação utilizados anteriormente. Esclarecimentos
e informações serão prestados pelo e-mail:
cpl.pmsc@gmail.com ou pelo telefone (84) 3293-0038.

Serra Caiada/RN, em 25 de março de 2020.

JOÃO MARIA DE OLIVEIRA JUNIOR.
Presidente

Publicado por:
João Maria de Oliveira Junior

Código Identificador:F8D5A222

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/03/2020. Edição 0001
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/